关于开展茂名港集团党的群众路线教育实践
活动征求意见的通知
各党支部（总支）、集团各部（室）、各成员企业：
根据茂名港集团党的群众路线教育实践活动实施方案的安排，从2014年2月上旬到4月底，集团教育实践活动进入学习教育、听取意见环节。为做好教育实践活动相关工作，现对各党支部（总支）、各成员企业征求意见，征求意见的具体内容包括：
一、对贯彻落实中央八项规定，进一步加强作风建设，对集团班子整体的评价和做好集团群众路线教育实践活动工作的意见和建议；
二、对党员干部在形式主义、官僚主义、享乐主义、奢靡之风方面存在的突出问题；
三、对开展好教育实践活动，为员工解决实际工作上和生活上的问题的意见和建议。
要求各党支部（总支）、各成员企业在公司显眼处设定“党的群众路线教育实践活动意见箱”，并鼓励全体党员干部和群众积极参与，提交意见和建议的格式可参考附件。各党支部（总支）、各成员企业对收集到的意见和建议定期进行原汁原味地汇总梳理，并在每周二前向集团党的群众路线教育实践活动领导小组办

公室报送上周的意见和建议收集情况。
特此通知。
附件：1．茂名港集团领导班子作风建设情况征求意见表
      2．茂名港集团领导党员干部作风建设情况征求意见表
          3．茂名港集团开展党的群众路线教育实践活动需要
解决的问题情况征求意见表
中共茂名港集团委员会
                             2014年2月26日
（联系人：张小丹，联系电话：0668-2536163，邮箱：531967390@qq.com。）
附件1：

茂名港集团领导班子作风建设情况征求意见表
	总体评价
	好
	较好
	一般
	较差

	形式主义
方面存在的
突出问题

	官僚主义
方面存在的
突出问题

	享乐主义
方面存在的
突出问题

	奢靡之风
方面存在的
突出问题

	对搞好教育实践活动的意见和建议

	    注：填写总体评价时，请在相应选项下面的空格内划“√”。如填写内容较多，可写在背面，也可另附纸张填写。

附件2：

茂名港集团党员干部作风建设情况征求意见表
姓名：                                         职务：
	总体评价
	好
	较好
	一般
	较差

	形式主义
方面存在的突出问题

	官僚主义
方面存在的突出问题

	享乐主义
方面存在的突出问题

	奢靡之风
方面存在的突出问题

	其他需要
反映的情况和问题

	    注：填写总体评价时，请在相应选项下面的空格内划“√”。如填写内容较多，可写在背面，也可另附纸张填写。

附件3：

茂名港集团开展党的群众路线教育实践活动
需要解决的问题情况征求意见表
	工作中需要解决的实际问题

	生活中需要解决的实际问题

	其他需要解决的实际问题

PAGE
— 1 —